
平成３０年度 無料

日程　以下の中で１日（３H）

４／　２０（金）       【カリキュラム】　①卓上３体デッサン　②石膏デッサン（モリエール）

４／　２７（金）       　　　　　　　　　　③平面構成・イラストレーションから選択できます。

各コース必要な画材

絵画コース

デザインコース

※用具は貸出しもいたします。

携帯　　０９０（７９２９）２７９０

１８：００～２１：００　（3時間）

　　アート・ラボ ながさき　長 崎 美 術 研 究 所

春季特別体験見学会 

油絵道具又は水彩道具、鉛筆、カルトン（画板）、木炭、木炭紙、画用紙、練り消しゴム、クリップ

鉛筆、練り消しゴム、水彩絵の具、カルトン、アクリルガッシュ、画用紙、ケント紙、クリップ

アート・ラボ ながさき
長   崎   美   術   研   究   所

〒852－8132   長崎市平和町１５－４　山秀ビル２F　

※他に希望の実技内容があればご相談ください。

 　陽春の候、皆様にはご多忙のことと存じます。平成３０年度新学期もいよいよスタートし
皆様お忙しい時期をお過ごしのことと拝察いたします。

　さて、受験生の皆様は受験の準備は順調でしょうか。美術系の大学を受験する生徒にとって、この春
どのようにスタートをきるか？　で合否も大きく変わってくる大事な時期です。現在自分の実技レベルが
どのくらいあるのか、果たしてこれぐらいで合格できるのか不安に思っている人も多いのではないでしょう
か。
　当研究所の充実したカリキュラムで確実に実力アップすることをお約束いたします。油絵・デザイン・
デッサンなどの実技他、あらゆる学科・コースに対応できるようカリキュラムを準備しております。

　美術系大学受験希望の方はぜひ　今見学会をご体験ください。初心者の方も歓迎いたします。

TEL/FAX  ０９５(８００)２９５１

お申込み先


